华润元大基金管理有限公司关于珠海华润银行关闭手机银行活期宝业务的公告

尊敬的投资者：
因珠海华润银行将于 2023 年 11月10 日起关闭手机银行活期宝业务的

查询及赎回业务，华润元大基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将在 2023
年 11月10 日前统一为投资者开立本公司直销账户，届时将基金份额持有人持
有的本公司旗下基金份额转托管至本公司直销平台。

根据反洗钱及适当性相关法规要求，由本公司代基金份额持有人开立的直
销账户需持有人按照直销平台的要求补充相关信息并提供证明材料后方可对
转入直销平台的基金份额进行后续业务操作。

本次转托管将不会对持有人持有的本公司旗下基金的份额造成影响。
投资者可以通过以下途径了解或咨询有关事宜：

本公司网站：www.cryuantafund.com
本公司全国统一客户服务电话：4000-1000-89
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金
前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书（更新）等法律文件。敬请投资者注
意投资风险。

本公告的解释权归华润元大基金管理有限公司。
特此公告。

华润元大基金管理有限公司
2023 年11月1日